e

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR N. 001/2016

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE de Lucas do Rio Verde, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe o artigo 155, § 2º,

inciso III da Lei Complementar nº 44 de 12 de dezembro de 2006;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos

assinalando a inexistência do endereço e/ou que o destinatário não reside no endereço declinado

pelo remetente, ou

Considerando que o Notificado reside em lugar incerto e não sabido.

NOTIFICA:

 Os proprietários, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados, quanto ao cumprimento do

Código de Posturas  Municipal,  Lei  Complementar  nº  060/2008,  artigo 14 e  Lei  Municipal

2.242, Artigo 1, que determinam respectivamente, sobre a obrigatoriedade de conservação em

perfeito  estado  de  asseio  dos  seus  quintais,  pátios,  terrenos  e  edificações,  e  o  plantio  e

manutenção de grama nos lotes urbanos não construídos.

Os proprietários ora notificados, tem um prazo máximo de 02 (dois) dias após a

publicação desta, nos meios de comunicação e locais públicos, para proceder a limpeza. Após o

vencimento desta notificação, estes são passíveis de limpeza e autuação.

NOME CPF BAIRRO QUADRA LOTE
Fabio F. Estefanello e Diego F.
Cassol 055.945.349-38 Bandeirantes 83 1
Fabio F. Estefanello e Diego F.
Cassol 055.945.349-38 Bandeirantes 83 2
Fabio F. Estefanello e Diego F.
Cassol 055.945.349-38 Bandeirantes 83 3
JK Montagem e Cons. Insdustrial
LTDA 37.658.259/0001-34 Bandeirantes 78 5
JK Montagem e Cons. Insdustrial
LTDA 37.658.259/0001-34 Bandeirantes 78 6

Cristian H. M. P. Gomez 261.883.388-08 Bandeirantes 70A 8

Josielli Hoiça 044.318.629-43 Bandeirantes 72 9

Valdeci Miron de Araujo 681.024.299-68 Bandeirantes 73 5

Francisco Vanzella 196.070.089-87 Bandeirantes 73 6

Claudecir Antonio Camozzato 524.757.949-68 Bandeirantes 75 5

Helio José Gregório 368.604.419-68 Bandeirantes 65 16

Eloir Paulo Gris 027.977.241-60 Bandeirantes 28 14

João dos Santos 531.125.808-00 Bandeirantes 51B 5

Ademir Fochezatto 158.853.059-00 Cerrado 9 19

Ademir Fochezatto 158.853.059-00 Cerrado 9 20

e

Ademir Fochezatto 158.853.059-00 Cerrado 9 21

Alaide Rodrigues Dos Santos 513.857.831-68 Cerrado 9 18

Gilberto Pereira Dos Santos 548.202.436-91 Cerrado 7 33

Genivaldo Barbosa 466.927.709-04 Cerrado 11 1

Genivaldo Barbosa 466.927.709-04 Cerrado 11 46
Antonio Cicero Da Silva Nasci-
mento 035.656.403-75 Cerrado 25 34

Geraldo Alves De Almeida 137.117.684-15 Cerrado 5 14

Leivo Ferreira De Souza 695.230.379-00 Cerrado 8 23
Igreja Presbiteriana Renovada De
Lrv 10.461.450/0001-35 Cerrado 2 7

Jose Roberto Martins Da Silva 871.812.501-59 Cerrado 18 8

Igreja Do Evangelho Quadrangular 62.955.505/3017-95 Cerrado 15 20

Igreja Do Evangelho Quadrangular 62.955.505/3017-95 Cerrado 15 21

Airton dos Santos da Silva 000.518.169-03 Jardim Imperial 17 9

Airton dos Santos da Silva 000.518.169-03 Jardim Imperial 17 10

Maria José de Souza Santos 294.143.931-53 Jardim Imperial 18 5

Maria José de Souza Santos 294.143.931-53 Jardim Imperial 18 5

Enildo de Almeida Souza 581.636.971-72 Parque das Araras 35 14

Marcelo Andrei Bento 049.570.309-25 Parque das Emas 8 14

Mauri Alves de Almeida 049.070.849-86 Parque das Emas 11 16

Valcir Gaiatto 375.193.790-00 Parque das Emas 7 1

Valcir Gaiatto 375.193.790-00 Parque das Emas 7 2

Valcir Gaiatto 375.193.790-00 Parque das Emas 7 3

Anderson Kazuyoshi Fugihara 018.250.049-78 Parque das Emas 7 4

Elis Regina Lemes 005.292.441-60 Parque das Emas II 28 12

Cleber Panisson 891.503.250-00 Parque das Emas II 2 11

Joel Fernando Cossul 953.109.670-87 Parque das Emas II 8 18

Marco Antônio da Silva 603.801.871-91 Parque das Emas II 9 2

Fabio dos Santos Leite 798.565.351-15 Parque das Emas II 9 3

Maikel Sebastião Cichocki 027.727.699-33 Parque das Emas II 9 4

Ronaldo Lopes dos Santos 055.759.768-40 Parque das Emas II 9 29

Sergio Baldissera 827.671.229-00 Parque das Emas II 9 30

Antônio de Padua Damasceno 580.981.781-53 Parque das Emas II 10 16
Fabiely M. S. da Rocha e Assis C.
Dos Santos 984.543.822-91 Parque das Emas II 10 24

Lidiane Soares Campos 976.212.341-72 Parque das Emas II 11 5

Marcos Jean Cerdeira Guimarães 001.227.562-07 Parque das Emas II 12 21

Edgar Mulling 535.867.431-49 Parque das Emas II 18 19

Vivian Melegari Felberg 002.012.290-05 Parque das Emas II 22 16

Paulo Pinto Machado 147.798.970-68 Parque das Emas II 22 29

Severino Danieli 272.634.101-25 Parque das Emas II 10 15

Lenir Barbieri 322.297.802-63 Parque das Emas II 14 12

Renata Esteves Stellato 862.845.091-20 Parque das Emas III 5 5

e

Luciano Marcio Marcon 019.609.769-07 Parque das Emas III 5 6

Clóvis Luiz de Oliveira 018.762.568-93 Parque das Emas III 5 7

Clóvis Luiz de Oliveira 018.762.568-93 Parque das Emas III 5 8

Jocemir Darci Perin 326.253.911-20 Parque das Emas III 5 14

Jocemir Darci Perin 326.253.911-20 Parque das Emas III 5 15

José Derli Rosa 353.277.071-72 Parque das Emas III 5 19

José Derli Rosa 353.277.071-72 Parque das Emas III 5 20

José Derli Rosa 353.277.071-72 Parque das Emas III 5 23

V.J. Andrade 07.028.748/0001-41 Parque das Emas III 9 14

Anelise Mariani 055.727.989-59 Parque das Emas III 12 21

Nalvir Von Dentz 526.044.709-34 Parque das Emas III 13 28

Marcos Dallanora 015.198.501-40 Parque das Emas III 14 6

Maicon de Araújo Hannemann 004.419.630-05 Parque das Emas III 14 8

Rudinei Edilson Kronbauer 005.188.269-88 Parque das Emas III 17 3

Fabia Cristina Walter 032.167.159-73 Parque Das Emas V 13 23
Paulo M. Beregula e Lucineia A.
Gonçalves 844.384.521-04 Parque Das Emas V 16 22

Fabrício Barbosa Ferreira 719.331.401-78 Tessele Júnior 70 17

Hugo Leonardo dos Santos 956.819.811-34 Veneza (setor 20 ) 1 29

Sandro Mertin Pinto 977.888.480-34 Veneza (setor 38) 19 21

Lucas do Rio Verde-MT, 12 de Janeiro de 2015.

_______________________________
LUCIANE BERTINATTO COPETTI
Secretária Municipal de Meio Ambiente